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Mattina =
Bianco

19,3x120,2cm

Specifikacija E

& — Kodo katalogas (EAN) 5901779379449
= Matmenys 19,3x120,2cm
Storis Tcm
Technologijos |prasta Masé
Produkto rasis Grindy plytelés, Sieny plytelés
Vonios kambarys, Virtuve,
Panaudojimas Svetainé, Fasadas, Terasa ir
balkonas
Pavirsius Struktdrinis
Pavirsiaus tipas Matinés
Susitarimai E
19 37
19"
= T e

| 127x12" | nmxaz

Presented mosaic designs from the current collection are available on request! Check the offer.

Techninés specifikacijos E Pakuoteé |E|

www.cerrad.com
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Slidumo Atsparumas R9
Dilimo klasé PEl 4
Atsparumas Salciui Taip
Rektifikacija Taip
Veidy skaicius 12

MJ kiekis pakuoteje

Kiekis dezéje

Pakavimo svoris

Pakuogiy skaicius ant padéklo

Padékly svoris

www.cerrad.com

PREKeS KORTELe

116 m?
5
2192 kg
48

1052 kg



